輔 導 老 師 實 習 成 績 評 核 表
亞洲大學 生物資訊與 學工程學系
學號____________姓名____________ 
	平時成績評核50%
	期末成績評分50%

	評　核　項　目
	配分
	得分
	評　核　項　目
	配分
	得分

	1.工作學習心得報告
	10
	
	1.報告結構品質
	20
	

	2.平時聯繫與互動
	10
	
	2.口頭報告
	20
	

	3.實習計畫與報告大綱
	10
	
	3.處世觀念
	10
	

	4.學習熱忱
	10
	
	4.學習效益
	10
	

	小　計(1)
	40
	
	小　計(2)
	60
	

	輔導老師平核實習總成績 :







輔導老師簽名:_________________________
